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ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА 

2025-2026 учебный год.

Утверждаю

Директор МБУДОСК ДМШ №2

Е.А. Маковкина______________

«____»_______________20    года
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ы

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель

Дополнительная общеобразовательная предпрофессиональная программа

в области музыкального искусства.

9 лет обучения
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ыМай Июнь Июль Август

Первый триместр Второй триместр Третий триместр Каникулы

Итоговая аттестация

Итого

2
9
6

8 2

1
 н

.

6 учебных недель

1
 н

.

6 учебных недель

1
 н

.

7 учебных недель5 учебных недель

1
 н

.

5 учебных недель

1
 н

.

Обозначения:

Аудиторные занятия 

Каникулы 

Промежуточная аттестация

1
4
8

4
5
4

5 учебных недель
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